
Á 
kjörskrá

Fjöldi sem 
kaus

Kjörsókn 39.206 11.997 30,60

Formannskjör Atkvæði % heild % afst

Elva Hrönn Hjartardóttir 4.732 39,44 40,88
Ragnar Þór Ingólfsson 6.842 57,03 59,12
Tek ekki afstöðu 423 3,53

Samtals 11.997 100,0 100,0

7 Stjórnarmenn Atkvæði % af heild % sem tók 
afst.

Halla	Gunnarsdóttir	 3.955 9,65 10,44

Sigurður	Sigfússon 3120 7,61 8,24

Svanhildur	Ólöf	Þórsteinsdóttir 3830 9,35 10,11

Ólafur	Reimar	Gunnarsson 2.570 6,27 6,78

Jennifer	Schröder 3.016 7,36 7,96

Þórir	Hilmarsson 2.463 6,01 6,5

Vala	Ólöf	Kristinsdóttir 2526 6,17 6,67

Ævar	Þór	Magnússon 2000 4,88 5,28

Kristjana	Þorbjörg	Jónsdóttir 2520 6,15 6,65

Gabríel	Benjamin 1.791 4,37 4,73

Helga	Ingólfsdóttir 2479 6,05 6,54

Sigríður	Hallgrímsdóttir 2.064 5,04 5,45

Þorsteinn	Þórólfsson 1480 3,61 3,91

Nökkvi	Harðarson	 1.454 3,55 3,84

Árni	Konráð	Árnason 1.324 3,23 3,5

Jóhanna	Gunnarsdóttir	 1.289 3,15 3,4
Tek ekki afstöðu 3.091 7,54

Samtals 40972 100,0 100,0

VR - kosning um 7 stjórnarmenn og formann.
08. til 15. mars 2023



Á 
kjörskrá

Fjöldi sem 
kaus

Kjörsókn 39.206 11.997 30,60

Formannskjör Atkvæði % heild % afst

Elva Hrönn Hjartardóttir 4732 39,44 40,88
Ragnar Þór Ingólfsson 6842 57,03 59,12
Tek ekki afstöðu 423 3,53

Samtals 11997 100,0 100,0

7 Stjórnarmenn Atkvæði % af heild % sem tók 
afst.

Halla	Gunnarsdóttir	 3.955 9,65 10,44

Svanhildur	Ólöf	Þórsteinsdóttir 3830 9,35 10,11

Sigurður	Sigfússon 3120 7,61 8,24

Jennifer	Schröder 3.016 7,36 7,96

Ólafur	Reimar	Gunnarsson 2.570 6,27 6,78

Vala	Ólöf	Kristinsdóttir 2526 6,17 6,67

Kristjana	Þorbjörg	Jónsdóttir 2520 6,15 6,65

Helga	Ingólfsdóttir 2479 6,05 6,54

Þórir	Hilmarsson 2.463 6,01 6,5

Sigríður	Hallgrímsdóttir 2.064 5,04 5,45

Ævar	Þór	Magnússon 2000 4,88 5,28

Gabríel	Benjamin 1.791 4,37 4,73

Þorsteinn	Þórólfsson 1480 3,61 3,91

Nökkvi	Harðarson	 1.454 3,55 3,84

Árni	Konráð	Árnason 1.324 3,23 3,5

Jóhanna	Gunnarsdóttir	 1.289 3,15 3,4
Tek ekki afstöðu 3.091 7,54

Samtals 40972 100,0 100,0

VR - kosning um 7 stjórnarmenn og formann.
08. til 15. mars 2023  (án fléttu)



Table 2

Halla	
Gunnarsdóttir	

Sigurður	
Sigfússon

Svanhildur	Ólöf	
Þórsteinsdóttir

Ólafur	Reimar	
Gunnarsson

Jennifer	Schröder Þórir	Hilmarsson Vala	Ólöf	
Kristinsdóttir

3.955 3120 3830 2.570 3.016 2.463 2526
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7 Stjórnarmenn Atkvæði

Halla Gunnarsdóttir 3.955

Sigurður Sigfússon 3120
Svanhildur Ólöf Þórsteinsdóttir 3830
Ólafur Reimar Gunnarsson 2.570
Jennifer Schröder 3.016
Þórir Hilmarsson 2.463
Vala Ólöf Kristinsdóttir 2526

30,60%

Halla Gunnarsdóttir 

Sigurður Sigfússon

Svanhildur Ólöf Þórsteinsdóttir

Ólafur Reimar Gunnarsson

Jennifer Schröder

Þórir Hilmarsson

Vala Ólöf Kristinsdóttir
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2.526
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3.016

2.570

3.830
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VR - kosning um 7 stjórnarmenn.
08. til 15. mars 2023



Table 2

Elva Hrönn 
Hjartardóttir

Ragnar Þór 
Ingólfsson

Tek ekki afstöðu

4.732 6.842 423
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fjöldi sem kaus 11.997

Kjörsókn 30,60

Toku ekki afstöðu 423

Atkvæði

Elva Hrönn Hjartardóttir 4.732

Ragnar Þór Ingólfsson 6.842
Tek ekki afstöðu 423

30,6 %

Elva Hrönn Hjartardóttir

Ragnar Þór Ingólfsson

Tek ekki afstöðu

0 1.750 3.500 5.250 7.000

423
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VR - kosning um formann.
08. til 15. mars 2023
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